[bookmark: _Toc174163707][bookmark: _Toc174078423]

川电机职院招〔2016〕1号
关于申请2016届毕业生就业帮扶经费的通知

各系（部）：
为切实做好帮扶家庭经济困难和就业困难毕业生就业，根据四川省教育厅《关于使用2016年高校毕业生就业困难帮扶与就业工作专项经费的函》有关要求，切实帮助我院困难毕业生顺利走上工作岗位，有效推动我院毕业生就业工作开展，现结合我院毕业生就业工作实际，经研究决定，现将2016届毕业生就业帮扶经费申请的有关事宜通知如下：
一、申请对象及帮扶经费标准
（一）发放对象
1、就业困难；
2、家庭困难；
3、残疾；
以上三个条件满足一个即可。
（二）帮扶经费发放标准
对符合申请要求的毕业生省财政厅、省教育厅将一次性给予每人400元的就业帮扶经费。
二、申请名额
四川省教育厅按我院2016届毕业生人数的5%分配帮扶名额，我院2016届困难高校毕业生帮扶名额22人。根据我院毕业生实际情况，具体分配：电子信息工程系11名；机电工程系11名。
三、申请时间
学生申请阶段的时间为2016年4月25日至5月10日，毕业生向学院申请并提交相关资料到系部初审，系部初审后将名单交学生工作部审核、公示无异后，学工部报招生就业处统一报四川省教育厅高校学生就业指导中心审批。
四、要求
毕业年级学生向学院提出申请，并提交申请材料。材料包括毕业生本人书面申请材料、2016届毕业生就业困难帮扶申请表、本人身份证复印件（一份）、个人银行账号信息（一份）。
各系部要高度重视，充分认识做好困难家庭毕业生求职补贴发放工作的重要性，细致做好接受学生申请和资格初审的具体工作，既要防止遗漏，也要杜绝虚报冒领。

附件：四川电子机械职业技术学院2016届毕业生就业困难帮扶申请表

                      四川电子机械职业技术学院招生就业处
                              2016年4月25日

四川电子机械职业技术学院招生就业处       2016年4月25日印发附件：
四川电子机械职业技术学院
2016届毕业生就业困难帮扶申请表
	系别

	姓名

	性别

	民族

	专业

	身份证号

	联系电话

	家庭成员
	 称谓
	工作单位
	年收入（元）
	  联系电话

	  是否就业

	就业单位

	在校所获奖励

	所获资格证书或等级证书
	[bookmark: _GoBack]

	困难事实

	系部审核意见

    盖章
年  月  日
	就业部门审核意见

                    盖章
                  年  月  日

- 1 -